

ΑΡ. ΜΕΛ. 45/2016

Π Ρ Ο Ψ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

α/α	Περιγραφή	Αρ. Τιμολογίου	Άρθρο αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή (Ευρώ)	Κόστος
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	ΟΔΟ-1310	m	187,85	0,65	122,10
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	Δ-4	ΟΔΟ-4120	m ²	680,00	0,45	306,00
3	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας	Δ-8					
α	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521B	m ²	680,00	8,11	5.514,80
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α							5.942,90
ΓΕ + ΟΕ 18%							1.069,72
ΣΥΝΟΛΟ Β							7.012,62
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							1.051,89
ΣΥΝΟΛΟ Γ							8.064,52
ΦΠΑ 24%							1.935,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							10.000,00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Έδεσσα, 6/10/2016
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Συγκοινωνιακών
& Υδραυλικών Έργων

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.
& ΠΟΛ.

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ
ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ